

DOMANDE E RISPOSTE

Gara per l'affidamento del servizio pulizia materiale rotabile ed immobili Codice CIG: 5174856A41

Domanda:

"In merito al requisito da voi richiesto dei tre servizi di materiale rotabile (punto 5 pag. 5 del disciplinare di gara) siamo a richiedere se gli stessi sono resi al medesimo ente ma su lotti diversi possono soddisfare il requisito".

Risposta:

Sì, a condizione che il servizio relativo ad ogni singolo lotto sia stato eseguito nel triennio 2010-2011-2012 e che almeno uno dei tre servizi sia di importo non inferiore ad euro 200.000,00 (IVA esclusa).

Domanda:

"L'allegato 3 – elenco dei servizi richiede la sottoscrizione e timbro del committente con data. Con la presente siamo a richiedere se tale sottoscrizione possa essere sostituita e quindi il requisito soddisfatto mediante la presentazione dell'attestazione di regolare esecuzione del servizio prodotta dal committente stesso".

Risposta:

In alternativa alla presentazione dell'allegato 3 può essere presentata l'attestazione di regolare esecuzione del servizio prodotta dal committente stesso. Il requisito risulterà soddisfatto qualora l'attestazione contenga tutti i dati richiesti dall'allegato 3, precisamente: periodo di esecuzione del servizio (dal ... al) ed importo dello stesso (senza IVA). Come peraltro specificato nel disciplinare di gara, resta comunque salva la facoltà per il concorrente di presentare dichiarazione sostitutiva compilando l'allegato 1 nella parte corrispondente ("Dichiarazione del possesso dei requisiti di ordine speciale").